
1

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo z 25. 6. 2025

Smluvní strany

1. Objednavatel Domov pro seniory Napajedla, příspěvková organizace
adresa Husova 1165

763 61 Napajedla

            IČ: 70850976
Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

            Číslo účtu: xxxxx

Zastoupený: Bc. David Libiger, ředitel

2. Zhotovitel SEVEZA spol. s. r. o.
             adresa                                     Huštěnovice 365
                                                            687 03 Babice

           IČ:                                          16361539
           DIČ:                                        CZ16361539
           Bank. Spojení:                        Komerční banka, a. s., Uherské Hradiště
           Číslo účtu:                               xxxxx

           Zastoupený:                            Vítězslav Soustružník – jednatel

V článku V. Cena díla se mění výše sazby DPH. Smluvní strany se domluvili na změně sazby
DPH z 21% na 12%. Článek V. nově zní takto:

Cena díla bez DPH celkem činí 122.492,- Kč
Z toho cena technologie 118.992,- Kč
Cena dopravy, montáže, zaškolení 3.500,- Kč
Sazba DPH 12% 14.699,04 Kč
Cena díla s 12% DPH 137.191,00 Kč

DPH bude fakturována podle platných daňových předpisů

Do článku XII. Závěrečná ustanovení je doplněn tento odstavec:

Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek č.1 smlouvy k řádnému
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.



2

Tento dodatek č. 1 bude podepsán ve dvou shodných originálech, z nichž každá smluvní strana při
podpisu obdrží jedno vyhotovení.
Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (dále jen zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv).

V Huštěnovicích dne 11.7.2025 V Napajedlích dne 11.7.2025

…………………………………….                       ……………………………………..
                za zhotovitele                                                       za objednatele
    Vítězslav Soustružník, jednatel    Bc. David Libiger, ředitel


